
 

 

 

 

 

 

「イノプロム 2017 公式オープニングセレモニー」ならびに「スヴェルドロフク州知事

主催レセプション」人数制限の件 

 

イノプロム日本代表団                 

ご参加各位  

 

この度はイノプロム日本代表団へのお申し込み、まことにありがとうございます。 

 

さて、以前のご連絡では、基本的に代表団の皆様は全員参加可能とご案内しておりました７月９日（日）

夕の「イノプロム 2017 公式オープニングセレモニー」ならびに「スヴェルドロフク州知事主催レセプシ

ョン」でございますが、イノプロム参加者数が例年以上に多くなりましたこと、また参加するロシア側要

人がさらにハイレベルとなり、セキュリティ要件が厳しくなりましたことから、人数制限がかかりました。 

 

つきましてはまことに恐縮ながら、事務局が、出展企業の日本人参加者を優先する方針にて、上記２イベ

ントの招待者を選定させていただきましたのでご了承いただきたく、なにとぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 

ご参加いただける方には、明日７月４日午後２時（日本時間）までの間に、登録されている連絡担当者様

宛、ご招待のメールが送信されます。 

そちらをプリントアウトし、現地で入場バッジお受け取りの際、受付の日本人係員にそちらをご提示くだ

さい。 

引き換えにオープニングセレモニーおよび州知事主催レセプションの招待状をお渡しいたします。 

 

本件について、ご不明の点がある場合は、registration@rotobo.or.jp 宛て、タイトル「オープニング・

セレモニーの件」としてメールにて御照会ください。 

お電話でのお問い合わせにはご対応しかねます。 

 

なお本件の例に見るとおり、現在、ロシア側ではイノプロムの大幅なプログラム変更を検討しております。 

事務局と致しましては、結果が判明する７月５日ないし６日に、全参加者の皆様宛、参加要領に関わる最

終のご案内をする予定ですので、今後とも、事務局からのメールおよび専用サイトの更新にご注意くださ

い。 

 

以上、引き続きご理解とご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

イノプロム 2017 日本代表団事務局 

（一社）ロシア NIS 貿易会 

mailto:registration@rotobo.or.jp

